各　　位
株 式 会 社　  み な と 銀 行

（コード番号８５４３　東証・大証第一部）

（電話番号　０７８－３３３－３２２４）

（訂正）　「平成17年度　決算説明資料」および「平成18年度

中間決算説明資料」の一部訂正について

　平成18年 5月22日に開示致しました「平成17年度　決算説明資料」および平成18年11月17日
に開示致しました「平成18年度　中間決算説明資料」の記載内容に一部誤りがありましたので、
下記のとおり訂正致します。

１.「平成17年度　決算説明資料」
(1)　訂正箇所

９ページ　３．貸倒引当金等の状況

(2)　訂正内容
〈訂正前〉

〈訂正後〉

平成18年11月22日

代 表 者 名
会 社 名

問 合 せ 先

籔 本 信 裕

今 西 昭 文

取 締 役 頭 取

記

常務取締役企画部長

  　【連結】            （単位：百万円）

17年９月末比 17年３月末比

25,071 1,354 △ 3,957 23,717 29,028

10,947 △ 772 △ 1,042 11,719 11,989

14,123 2,126 △ 2,915 11,997 17,038

－　 －　 －　 －　 －

48,091 △ 15,767 △ 9,825 63,858 57,916

貸 倒 引 当 金

一 般 貸 倒 引 当 金

個 別 貸 倒 引 当 金

特定海外債権引当勘定

部 分 直 接 償 却 額

18年３月末 17年９月末 17年３月末

  　【連結】            （単位：百万円）

17年９月末比 17年３月末比

26,353 2,636 △ 2,675 23,717 29,028

11,221 △ 498 △ 768 11,719 11,989

15,131 3,134 △ 1,907 11,997 17,038

－　 －　 －　 －　 －

48,091 △ 15,767 △ 9,825 63,858 57,916

18年３月末 17年９月末 17年３月末

個 別 貸 倒 引 当 金

特定海外債権引当勘定

部 分 直 接 償 却 額

貸 倒 引 当 金

一 般 貸 倒 引 当 金

２.「平成18年度　中間決算説明資料」
(1)　訂正箇所

９ページ　３．貸倒引当金等の状況

(2)　訂正内容
〈訂正前〉

〈訂正後〉

以　　上

以　　上

  　【連結】            （単位：百万円）

18年３月末比 17年９月末比

23,405 △ 1,666 △ 312 25,071 23,717

8,463 △ 2,484 △ 3,256 10,947 11,719

14,942 819 2,945 14,123 11,997

－　 －　 －　 －　 －

46,175 △ 1,916 △ 17,683 48,091 63,858

18年９月末 18年３月末 17年９月末

個 別 貸 倒 引 当 金

特定海外債権引当勘定

部 分 直 接 償 却 額

貸 倒 引 当 金

一 般 貸 倒 引 当 金

  　【連結】            （単位：百万円）

18年３月末比 17年９月末比

23,405 △ 2,948 △ 312 26,353 23,717

8,463 △ 2,758 △ 3,256 11,221 11,719

14,942 △ 189 2,945 15,131 11,997

－　 －　 －　 －　 －

46,175 △ 1,916 △ 17,683 48,091 63,858

貸 倒 引 当 金

一 般 貸 倒 引 当 金

個 別 貸 倒 引 当 金

特定海外債権引当勘定

部 分 直 接 償 却 額

18年９月末 18年３月末 17年９月末